

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SML/1384/2022

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 4.1.2021:
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

jednání ve věcech:

- a) smluvních:
- b) technických:

telefon:
e-mail:

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1721542349/0800
(dále jen objednatel)

a

1.2 BAL-MAL Profi s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 70446
zastoupena: Ladislavem Balážem, jednatelem
se sídlem: U Farmy 28/12a, Ráj, 734 01 Karviná
IČ: 06066313
DIČ: CZ06066313
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č. účtu: 240619793/5500
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 01.06.2022 Smlouvu o dílo č. SML/1384/2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Oprava veřejných WC na Centrálním hřbitově**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle položkových rozpočtů pod názvem „Oprava WC na hřbitově - WC Muži“ a „Oprava WC na hřbitově - WC Ženy“.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny méněpráce ve výši – 67.269,20 Kč bez DPH a vícepráce ve výši + 67.269,20 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1. **Celková cena díla** uvedená v článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy **se nemění**.

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné

V Karviné

za objednatele

za zhotovitele

Digitálně podepsal Ing. Helena
– Bogoczová
Datum: 02.08.2022 [redacted]
+02:00

Elektronicky podepsáno
Ladislav Baláž
BAL-MAL Profi s.r.o.
[redacted] 02.08.2022

.....
za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí Odboru majetkového
oprávněna k podpisu na základě
pověření ze dne 4.1.2021

.....
za BAL-MAL Profi s.r.o.
Ladislav Baláž
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VCP, MNP

Stavba:

Změnový list k soupisu VCP a MNP

Objekt:

WCZeny - WC Ženy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.07.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAL-MAL Profi s.r.o.

IČ:

DIČ:

6066313

CZ06066313

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list k soupisu VCP a MNP

Objekt:

WCZeny - WC Ženy

Místo:

Datum: 27.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 524,50
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-1 524,50
7	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	-37,200	204,00	-7 588,80
8	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	-111,600	58,00	-6 472,80
8a			Opláštění vnitřních stěn z SDK	m2	32,518	385,54	12 537,10
12	M	55331480	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	-3,000	1 525,00	-4 575,00
12a	M	55331480	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	3,000	1 525,00	4 575,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-5 167,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-5 167,00
57	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů dávkovač tekutého mýdla na 350 ml - nerez	soubor	-2,000	1 005,00	-2 010,00
57a	K		Doplňky zařízení koupelen a záchodů dávkovač tekutého mýdla na 350 ml - plast	soubor	2,000	450,00	900,00
58	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník toaletních papírů nerez	soubor	-3,000	1 293,00	-3 879,00
58a	K		Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník toaletních papírů plast	soubor	3,000	490,00	1 470,00
59	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	-1,000	2 283,00	-2 283,00
59a	K		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	635,00	635,00
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00
78	M	61162084	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	-3,000	4 050,00	-12 150,00
78a	M		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	3,000	4 050,00	12 150,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				6 691,50
95	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	10,500	57,00	598,50
98	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	5,250	900,00	4 725,00
99	M	59761039	obklad keramický hladký do 9ks/m2	m2	5,700	240,00	1 368,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VCP, MNP

Stavba:

Změnový list k soupisu VCP a MNP

Objekt:

WCMuzi - WC Muži

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.07.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAL-MAL Profi s.r.o.

IČ:

DIČ:

6066313

CZ06066313

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ - Změnový list VCP, MNP

Stavba:

Změnový list k soupisu VCP a MNP

Objekt:

WCMuzi - WC Muži

Místo:

Datum: 27.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				205,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				205,00
7	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	-27,200	204,00	-5 548,80
8	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	-81,600	58,00	-4 732,80
8a	K		Opláštění vnitřních stěn z SDK	m2	27,200	385,54	10 486,60
12	M	55331480	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm</i>	kus	-2,000	1 525,00	-3 050,00
12a			<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	1 525,00	3 050,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-205,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-4 364,00
60	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů dávkovač tekutého mýdla na 350 ml - nerez	soubor	-2,000	1 005,00	-2 010,00
60a	K		Doplňky zařízení koupelen a záchodů dávkovač tekutého mýdla na 350 ml - plast	soubor	2,000	450,00	900,00
61	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník toaletních papírů nerez	soubor	-2,000	1 293,00	-2 586,00
61a	K		Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník toaletních papírů plast	soubor	2,000	490,00	980,00
62	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	-1,000	2 283,00	-2 283,00
62a	K		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	635,00	635,00
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00
81	M	61162084	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm</i>	kus	-2,000	4 050,00	-8 100,00
81a	M		<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm</i>	kus	2,000	4 050,00	8 100,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				4 159,00
98	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	7,000	57,00	399,00
101	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,500	800,00	2 800,00
102	M	59761039	<i>obklad keramický hladký do 9ks/m2</i>	m2	4,000	240,00	960,00